
UCHWAŁA NR LVIII/464/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLVI/381/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Strzelce Opolskie na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.1) ), art. 211 oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/381/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 22 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Strzelce Opolskie na 2022 rok (zwanej dalej uchwałą budżetową), dokonuje 
się następujących zmian: 

1) łączną kwotę planowanych dochodów budżetu, określoną w § 2 pkt 1 uchwały budżetowej, zwiększa się 
o kwotę 959.578,83 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dochody bieżące, określone w § 2 pkt 2 uchwały budżetowej, zwiększa się o kwotę 959.578,83 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1A do niniejszej uchwały; 

3) łączną kwotę planowanych wydatków budżetu, określoną w § 3 pkt 1 uchwały budżetowej, zwiększa się 
o kwotę 959.578,83 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) wydatki bieżące, określone w § 3 pkt 2 uchwały budżetowej, zwiększa się o kwotę 959.578,83 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2A do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005, 

poz. 1079 i poz. 1561. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964. 

Id: 69A7253E-7552-43F2-852F-42BF973314E5. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Źródła dochodów
Dochody
ogółem

[5+6]

w tym z tytułu
dotacji i środków

na finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dochody
bieżące

Dochody
majątkowe

1 2 3 4 5 6

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ +299 578,83 -- +299 578,83 --
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA +660 000,00 -- +660 000,00 --

+959 578,83 -- +959 578,83 --

-- -- -- -- -- --

-- -- -- --

-- -- -- -- -- --

-- -- -- --

+959 578,83 -- +959 578,83 --

Razem

DOCHODY OGÓŁEM

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LVIII/464/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 18 listopada 2022 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 1
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2022 ROK

ZESTAWIENIE DOCHODÓW

DOCHODY WŁASNE

Razem

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

Id: 69A7253E-7552-43F2-852F-42BF973314E5. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Paragraf Źródła dochodów
Dochody
bieżące

w tym z tytułu
dotacji i środków

na finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ +299 578,83 --

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

+299 578,83 --

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA +660 000,00 --
0970 Wpływy z różnych dochodów +660 000,00 --

+959 578,83 --

-- -- --
-- -- -- --

-- --

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE

Załącznik Nr 1A
do Uchwały Nr LVIII/464/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 18 listopada 2022 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 1A
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2022 ROK

ZESTAWIENIE DOCHODÓW BIEŻĄCYCH

DOCHODY WŁASNE

Razem

Razem

--

Id: 69A7253E-7552-43F2-852F-42BF973314E5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Źródła dochodów
Dochody
bieżące

w tym z tytułu
dotacji i środków

na finansowanie wydatków
na realizację zadań

finansowanych z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5

-- -- --
-- -- -- --

-- --

+959 578,83 --DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

--

Razem

Id: 69A7253E-7552-43F2-852F-42BF973314E5. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Treść
Wydatki
ogółem

[4+5]

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ +299 578,83 +299 578,83 --
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA +660 000,00 +660 000,00 --

+959 578,83 +959 578,83 --

-- -- -- -- --

-- -- --

-- -- -- -- --

-- -- --

+959 578,83 +959 578,83 --

Razem

WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LVIII/464/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 18 listopada 2022 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 2
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2022 ROK

ZESTAWIENIE WYDATKÓW

ZADANIA WŁASNE

Razem

ZADANIA ZLECONE

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

Id: 69A7253E-7552-43F2-852F-42BF973314E5. Podpisany Strona 1



w złotych
z tego:

wynagrodzenia
i składki
od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją

ich statutowych
zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

+299 578,83 +299 578,83 +5 486,00 +294 092,83 -- -- -- -- --

85395 Pozostała działalność +299 578,83 +299 578,83 +5 486,00 +294 092,83 -- -- -- -- --

900
GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA

+660 000,00 +660 000,00 -- +660 000,00 -- -- -- -- --

90095 Pozostała działalność +660 000,00 +660 000,00 -- +660 000,00 -- -- -- -- --

+959 578,83 +959 578,83 +5 486,00 +954 092,83 -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --
-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

-- -- -- -- -- -- -- -- --

+959 578,83 +959 578,83 +5 486,00 +954 092,83 -- -- -- -- --

Załącznik Nr 2A
do Uchwały Nr LVIII/464/2022 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 18 listopada 2022 r.

ZMIANY DO ZAŁĄCZNIKA NR 2A
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2022 ROK

ZESTAWIENIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH

Dział Rozdział Treść
Wydatki
bieżące

[5+8+9+10+11+12]

wydatki
jednostek

budżetowych
[6+7]

obsługa
długu

w tym:

dotacje
na zadania

bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na programy 
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu

poręczeń
i gwarancji

Razem

Razem

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM

ZADANIA ZLECONE

ZADANIA WŁASNE

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Razem

Id: 69A7253E-7552-43F2-852F-42BF973314E5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2A

